Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

TAZIO 29 05_17 SULLY - E- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 29 05 17
Laptimes

29 - SILVESTRO MASSIMO 10) 16:27:28.464 01:31.749
11 - FASCIOLO GIANLUCA

- - - Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pitl vel
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:13:42.455 01:23.873 . iro piu veloce

1) 16:13:50.086 01:28.778 01:23.304 - 29 SILVESTRO
e o 2) 16:15:05.759 01:23.304 MASSIMO

2) 16:15:17.863  OL:27.777 3) 16:16:29.969  01:24.210 al giro 2

3) 16:16:45.603  01:27.740 4) 16:17:54203  01:24.234 Velocita media : 125 Km/h

4) 16:18:13.233  01:27.630 5) 16:19:17.982  01:23.779 Inizio gara

5) 16:19:40.695 01:27.462 6) 16:20:42.820 01:24.838 29/05/2017 16:12:09

6) 16:21:08.274 01:27.579 7) 16:22:08.139 01:25.319

.99. . Fine gara
7) 16:22:35.965  01:27.691 8) 16:23:33.461  01:25.322 20/05/2017 16:28:25
8) 16:24:06.247  01:30.282

9) 16:24:58.900 01:25.439
9) 16:25:37.423 01:31.176

10) 16:26:26.798 01:27.898

10) 16:27:08.924 01:31.501
30 - PANSINI SAVIO ALESSAND
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:54.432 01:31.464
2) 16:15:25.463 01:31.031
3) 16:16:56.364 01:30.901
4) 16:18:27.148 01:30.784
5) 16:19:57.471 01:30.323
6) 16:21:27.956 01:30.485
7) 16:22:58.897 01:30.941
8) 16:24:29.981 01:31.084
9) 16:26:00.625 01:30.644
10) 16:27:31.081 01:30.456

22 - MAGALDI ANGELO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:46.992 01:26.942
2) 16:15:14.055 01:27.063
3) 16:16:40.807 01:26.752
4) 16:18:07.918 01:27.111
5) 16:19:35.189 01:27.271
6) 16:21:02.920 01:27.731
7) 16:22:31.870 01:28.950
8) 16:24:00.210 01:28.340
9) 16:25:29.628 01:29.418
10) 16:26:58.877 01:29.249

76 - COGLIATI FABIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:50.877 01:29.544
2) 16:15:19.659 01:28.782
3) 16:16:49.988 01:30.329
4) 16:18:19.935 01:29.947
5) 16:19:50.227 01:30.292
6) 16:21:20.722 01:30.495
7) 16:22:51.149 01:30.427

24 - RICOTTA ANTONIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:02.374 01:33.842
2) 16:15:36.277 01:33.903
3) 16:17:12.809 01:36.532
4) 16:18:47.062 01:34.253
5) 16:20:21.553 01:34.491
6) 16:21:54.006 01:32.453
7) 16:23:27.164 01:33.158
8) 16:25:01.390 01:34.226 78 - CHIAPETTO ALESSANDRO
9) 16:26:34.515 01:33.125 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:52.269 01:30.008
2) 16:15:21.388 01:29.119
3) 16:16:50.615 01:29.227
4) 16:18:20.937 01:30.322
5) 16:19:51.994 01:31.057
6) 16:21:22.408 01:30.414
7) 16:22:53.357 01:30.949
8) 16:24:24.483 01:31.126
9) 16:25:56.715 01:32.232

27 - SCIANDRA IVANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:01.085 01:34.986
2) 16:15:35.635 01:34.550
3) 16:17:11.847 01:36.212
4) 16:18:46.651 01:34.804
5) 16:20:21.230 01:34.579
6) 16:21:55.889 01:34.659
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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